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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 3

10 TREINO - EXTRA
Practice started at 8:00:19

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
21/09/2023 08:00 B

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(98) C.RABELO
8:03:38.406 1 36.345 29.868 42477 1:48.690
8:05:13.854 2 30.549 26.384 38.515 1:35.448
8:06:44.282 3 27.816 25.087 37.525 1:30.428
8:08:13.212 4 26.979 24.795 37.156 1:28.930
8:09:41.677 5 26.614 24.754 37.097 1:28.465
8:11:09.919 6 26.360 24.682 37.200 1:28.242
8:12:37.820 7 26.470 24.703 36.728 1:27.901
8:14:05.953 8 26.529 24.644 36.960 1:28.133
8:23:37.524 9 28.188 26.535 8:36.848 9:31.571
8:25:11.458 10 29.708 26.174 38.052 1:33.934
8:26:40.657 1 27173 24.780 37.246 1:29.199
8:28:09.270 12 26.437 25.116 37.060 1:28.613
8:29:37.551 13 26.420 24.668 37.193 1:28.281
8:31:05.941 14 26.693 24.595 37.102 1:28.390
8:36:23.084 15 27.225 25.910 4:24.008 5:17.143
8:38:02.325 16 31.599 27.452 40.190 1:39.241
8:39:33.777 17 28.654 25.542 37.256 1:31.452
8:41:01.552 18 26.603 24.558 36.614 1:27.775
8:42:28.688 19 26.121 24.377 36.638 1:27.136
8:43:55.951 20 26.133 24.351 36.779 1:27.263
8:45:22.903 21 26.054 24.402 36.496 1:26.952
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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